MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA

PORTARIA N.º 1/2022 - PRO-PRD/RET/IFSP, DE 11 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º 1/2022 - PRO-PRD/RET/IFSP, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia o Comitê Julgador de propostas referentes ao
Edital 16/2022 - PRO-PRD/DTI para concessão de
bolsas de desenvolvimento ins4tucional a que se
refere.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, considerando os termos do edital nº 16/2022 PRO-PRD/DTI,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor o Comitê Julgador das propostas enviadas para par4cipação na chamada pública
para seleção interna de candidatos para concessão de bolsa para atuação em projetos de
desenvolvimenteo institucional no âmbito do PDI vigente:

Natallia Carvalho dos Santos Hara DSI-DTI

Anderson Luiz de Souza CPS-DTI

Renato Rodrigues Oliveira da Silva DaDS-DTI

Art. 2º  Cabe ao Comitê Julgador avaliar os projetos e currículo dos par4cipantes,
conforme especifica o edital, e conduzir as entrevistas necessárias.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

BRUNO NOGUEIRA LUZ
PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Nogueira LuzBruno Nogueira Luz, PRO-REITOR - CD2 - PRO-PRDPRO-REITOR - CD2 - PRO-PRD, em 11/08/2022 17:55:54.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

397696
7f458f7974

PORTARIA N.º 1/2022 - PRO-PRD/RET/IFSPPORTARIA N.º 1/2022 - PRO-PRD/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: